Technische
Information
TI 203F/00/de
Einsatzbereiche
• Grenzstanddetektion in Flüssigkeits-
tanks und Schüttgutsilos, auch im
explosionsgefährdeten Bereich
Zone 0 oder Zone 10

FTL 320 Füllstandgrenzschalter Nivotester
5
Bestellangaben Nivotester FTL 320
Produktbezeichnung nach Produktüber-
sicht, gegebenenfalls Definition einer
Sonderausführung
Zubehör
Bestellangaben für Zubehör
siehe entsprechende
Technische Dokumentation
Einbauzubehör
nach Bedarf:
• Schutzgehäuse
• Hutschiene
Meßaufnehmer:
• Liquiphant für Flüssigkeiten
• Nivopuls für Flüssigkeiten
• Soliphant für Schüttgüter
Ergänzende
Dokumentation
Meßaufnehmer
Liquiphant II
FDL 30, FDL 31, FDL 35, FDL 36
Meßaufnehmer für
Grenzstanddetektion in Flüssigkeiten
TI 185F/00/de
Nivopuls FDU 10 C
Meßaufnehmer für
Grenzstanddetektion in Flüssigkeiten
TI 248F/00/de
Nivopuls FDU 10 S
Meßaufnehmer für
Grenzstanddetektion in Flüssigkeiten
TI 275F/00/de
Soliphant
FTM 30 S, FTM 31 S, FTM 32 S
Meßaufnehmer für
Grenzstanddetektion in Schüttgütern
TI 249F/00/de
Montagemöglichkeiten
Montagezubehör für Minipac-Geräte
(Schutzgehäuse, Hutschiene)
TI 009F/00/de
Zertifikate
Konformitätsbescheinigung
PTB Nr. 94.C.2025 X
Zertifikat ZE 107F/00/d,e,f/06.94
Weitere Zertifikate auf Anfrage
TI 203F/00/de/09.97
EHF/CV4.2
Deutschland Österreich Schweiz
Endress+Hauser Messtechnik GmbH+Co.
Techn. Büro Teltow
Potsdamer Straße 12a
14513 Teltow
Tel. (03328) 4358-0
Fax (03328) 4358-341
E-Mail:VertriebTeltow
@de.endress.com
Techn. Büro Frankfurt
Eschborner Landstr. 42
60489 Frankfurt
Tel. (069) 97885-0
Fax (069) 7894582
E-Mail:VertriebFrankfurt
@de.endress.com
02.00/PTS-D
Techn. Büro Hamburg
Am Stadtrand 52
22047 Hamburg
Tel. (040) 694497-0
Fax (040) 694497-150
E-Mail:VertriebHamburg
@de.endress.com
Techn. Büro Stuttgart
Mittlerer Pfad 4
70499 Stuttgart
Tel. (0711) 1386-0